
UCHWAŁA  Nr 185/363/2023 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zatwierdzania projektów współfinansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021 - 

2027 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572 ) w związku z art. 9 pkt 1, 2, 3 i 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690, 830, 1079, 1383, 1561, 1812, 2140, 

2666 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie Panią Iwonę Brodowską, 

a w przypadku nieobecności Dyrektora - Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie Pana 

Marka Bobera do zatwierdzenia i podejmowania wszelkich czynności przy realizacji projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021 - 2027. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie do bieżącego informowania 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie o przebiegu realizacji prac dotyczących projektów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

         Wiesław Siciński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793BE644-2A13-44E0-A84D-26B31963BD31. Projekt Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793BE644-2A13-44E0-A84D-26B31963BD31. Projekt Strona 2


